SALA DAS SE SõES, 23 de Maio de 1996.

onio Carlos Pereira da un a
Vereador - Autor

APROVADO
dimana,

Estado do Rio de Janeiro 	 Em 02 	 q
Câmara_Mimicipal de Cabo_Fria.

Requerimento N2 0037/96 	Em 23 de Maio de 196

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CÓPIAS DAS FOLHAS DE
PAGAMENTO DOS SERVIDORES LOTADOS NO DISTRITO DE BÚZIOS.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, tão somente com a
finalidade de comparar o quantitativo de despesas com folhas de
pagamentos de servidores municipais de Cabo Frio, REQUEIRO à
Douta Mesa na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, seja
enviado expediente ao Exm2 Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo que envie a esta Casa de Leis, cópias das
folhas de vencimentos pagos aos servidores lotados no distrito
de Búzios, incluindo os serviços prestados por contratos e as
dos Cargo em Comissão.

Ref. a 23/05/96

fRPC